АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от №

О назначении ответственного лица, по контролю исполнения
протокольных поручений Главы Чеченской Республики, руководителей

государственной и исполнительной власти Чеченской Республики, а
также Главы администрации Шелковского муниципального района

Во исполнение подпункта «в» пункта 3 протокольного поручения
Руководителя Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики
М.Х. Даудова № 03-09 от 21 декабря 2013 года в целях улучшения организации
исполнения протокольных поручений Главы Чеченской Республики,
руководителей государственной и исполнительной власти Чеченской
Республики, а также Главы администрации Шелковского муниципального
района:

1. Назначить заместителя Главы администрации Шелковского
муниципального района Ш.В. Арсункаева ответственным, по контролю за
исполнением протокольных поручений Главы Чеченской Республики,
руководителей государственной и исполнительной власти Чеченской
Республики, а также Главы администрации Шелковского муниципального
района.

2. Заместителю Главы администрации района, Ш.В. Арсункаеву
информировать о ходе реализации исполнения протокольных поручений Главу
администрации Шелковского муниципального района.

3. В целях информирования населения района о ходе реализации,
исполнения протокольных поручений, регулярно информацию размещать на
сайте администрации Шелковского муниципального района в сети Интернет.

4. Распоряжение администрации Шелковского муниципального района
от 14.01.2014 года № 02 считать утратившем силу.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на сайте администрации района в сети Интернет.

Глава администрации
Шелковского муниципального райо

Подг.: М.М. Чараева

А.М. Израйилов